(11.) Ecce vocavit Dominus Beseleel ex nomine, implevitque eum spiritu Dei, sapientia, & intelligentia, & scientia, & doctrina omni, ad ex cogitandum, & faciendum opus. Exod. 35. V. 30. 31. & 32.

(12.) Principes vero obtulerunt lapides Onychinos, & Gemmas ad superhumeralē, & rationale: mente propriissima, atque devota: Voluntaria Domino dedicaverunt. Exod. 35. V. 27. 20. & 29.

(13.) In Rationali interstitium erat inter singulos ordines lapidum, ipsosque lapides, in quo facile exarari poterant decem haec litterae Vriam, & tummim, non tantum minuscula, sed etiam magna ac conspiciua. Alap. in Exod. 28. & 30.

(14.) Et edificavit Simon super sepulchrum Patris sui, & Fratrum suorum adificium altum visus, lapide polito retro, & ante, & statuit septem Pyramides; unam contra unam; Patri, & Matri, & quatuor fratribus, ex his circum posuit Columnas magnas, & super Columnas arma ad memoriam aeternam. 1. Mach. c. 13. V. 27. & c.

(15.) Septem autem fuerē, quia duas erexit, Patri, & Matri, quantum totidem fratribus, septimam verò sibi reservavit. Alap. ibi.

(16.) Cum audisset Populus Romanus sermones istos, dixerunt: Quam gratiarum actionem reddemus Simon? Restituit enim fratres suos, in Conventu magno Sacerdotum nota facta sunt hac. c. 14. V. 25. 26. & 28.

(17.) Rex Demetrius secundum hac, fecit Amicum suum, & glorificavit eum gloria magna.

(18.) Et cura sit illi de Sanctis, & ne audiat ab omnibus, & scribantur in nomine eius omnes conscriptiones in regione. Et ne liceat ulli ex Sacerdotibus irritum facere aliquid eorum & contradicere his quae ab eo dicuntur, aut convocare Conventum in regione sine ipso. V. 43. & 49.

(19.)
*De complacuit omni Populo, statue-
re Simonem secundum verba ista:
Vidit Populus adsum Simonis, &
Scripturam istam dixerunt ponere
in tabulis aereis, in loco celebri, &c
35. & 46. & 48.*

(20.)
*Apello hic omnes quot quot Prin-
cipem gentium Romam, proximis
ab hinc triginta annis, sive pietatis,
sive curiositatis gratia, un-
quam perlustrarunt, utrum non
sub primum statim ingressum, lu-
cem istam Baronianæ pietatis, &
Sanctimoniam, quasi sidus quoddam
illustre splendere publice, atque in ore omnium, oculis q̄ versari animadverterint? Huius quippe nomen celebre in
scholis, celebre in Curijs, & tribunatibus, celebre inter Magnates, ac Principes, celebre inter Cives, ac plebeios,
summa omnes passim Baronium, omnes velut singularis exempli & Sanctimoniam Virum, Germanumque Nerianæ
plantationis florem suspicere, colere, ac venerari. Just. Baron. Parental, Baron. Ad Patrem Nicol. Serar.*